Протокол
заседания Общественного совета при Управлении

по физической культуре и спорту
Курганской области

№ 3/20

г. Курган 17 декабря 2020 года

Присутствовали:

Воропаева Галина
Сергеевна

тренер -  преподаватель МБОУДО «ДЮСШ №5» города
Кургана, председатель Общественного совета

Алексеев
Эдуард Владимирович

заместитель директора ГБУ «Спортивная школа
олимпийского резерва №1», заместитель председателя
Общественного совета

Бадьин Игорь Васильевич президент Федерации тхэквондо Курганской области
Михайлова Татьяна
Олеговна

главный специалист отдела подготовки спортивного резерва
ГАУ "Центр спортивной подготовки и проведения
спортивных мероприятий Курганской области", секретарь
Общественного совета

Овсянникова
Людмила Михайловна

Секретарь Федерации полиатлона Курганской области

Пальковский
Евгений Данилович

ветеран спорта, судья Всероссийкой категории по
полиатлону.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. О внесении изменений в постановление Правительства Курганской области от
24 апреля 2006 года № 127

РЕШИЛИ (единогласно)
Михайлова

1.1. Принять проект постановления Правительства Курганской области от 24 апреля
2006 года №127 без замечаний.

2. Рассмотрение проекта Федерального закона №1057595-7 «О внесении измене­
ний в Федеральный закон «О физической культуре и спорте в РФ»

Михайлова

РЕШИЛИ (единогласно)
2.1. Поддержать законопроект.

3. О мерах поддержки добровольцев (волонтёров), учреждений,
подведомственных Управлению по физической культуре и спорту Курганской
области; Оказание содействия при взаимодействии добровольческих
(волонтёрских) организаций с другими организациям.

Михайлова

ПОСТАНОВИЛИ
3.1. Оказать содействие при взаимодействии добровольческих (волонтёрских) органи­
заций с другими организациям.

Председатель
Общественного совета

Секретарь
Общественного совета

Г.С. Воропаева

Т.О. Михайлова